МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2022											№ 38
пгт Нагорск

О перераспределении земельных участков

Расмотрев заявление гр. Исупова Александра Анатольевича, 16.07.1982 г.р. паспорт 3302 № 758930 выдан Нагорским РОВД Кировской области, 02.09.2002 года, зарегистрированный по адресу: Кировская область, Нагоский район, деревня Каченки, дом 6, о перераспределении земельных участков в соответствии со статьей 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исупов Александр Анатольевич является собственником земельного участка площадью 1329 кв. м, расположенного по адресу: обл. Кировская, р. Нагорский, ул. Рейдовая, д. 19
кадастровый номер – 43:19:310105:164,
категория земель – земли населенных пунктов,
разрешенное использование – для эксплуатации кирпичного здания РММ.
Право собственности зарегистрировано 05.05.2014 в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кировской области, запись регистрации 05.05.2014, свидетельство о регистрации права серии 43-АГ № 032931.
2. Исупов Александр Анатольевич является собственником земельного участка площадью 2802 кв. м, расположенного по адресу: обл. Кировская, р. Нагорский, ул. Рейдовая, д. 23
кадастровый номер – 43:19:310105:165,
категория земель – земли населенных пунктов,
разрешенное использование – для эксплуатации здания гаража РММ.
Право собственности зарегистрировано 05.05.2014 в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кировской области, запись регистрации 05.05.2014, свидетельство о регистрации права серии 43-АГ № 032935.
3. В соответствии с действующим законодательством Стороны договорились о перераспределении принадлежащих им на праве собственности двух смежных земельных участков, в результате чего было вновь образовано два смежных земельных участка с новыми границами.
4. Предоставить в собственность земельные участки, образованные путем перераспределения земельных участков:
4.1. кадастровый номер – 43:19:310105:614,
площадью 3781 +/- 4 кв. м,
местоположение: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт Нагорск,
категория земель – земли населенных пунктов,
разрешенное использование – строительная промышленность.
4.2. кадастровый номер – 43:19:310105:613,
площадью 9383 +/- 7 кв. м,
местоположение: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт Нагорск
категория земель – земли населенных пунктов,
разрешенное использование – строительная промышленность.
5. Специалисту по земельным отношениям администрации Нагорского городского поселения (Исупова К.А.) обеспечить заключения соглашения о перераспределении земельных участков
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Нагорского городского поселения				С.Ю. Ларионов

ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по земельным отношениям				К.А. Исупова

СОГЛАСОВАНО
Специалист по юридическим вопросам				В.Е. Коротаева

Разослать: отдел по имуществу и земельным ресурсам администрации Нагорского района, прокуратура.